

Lublin, 23.01.2019 r.

EM.380-2/19

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia**

Dotyczy: Postępowania w trybie zapytania ofertowego na „Zaprojektowanie, wykonanie i dostawa materiałów reklamowych na potrzeby ZTM w Lublinie”

Zamawiający, którym jest Zarząd Transportu Miejskiego w Lublinie, ul. Nałęczowska 14, 20-701 Lublin informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego o wartości nie przekraczającej kwoty 30 000 euro oraz zamówień na usługi społeczne i inne szczególne usługi, których wartość zamówienia nie przekracza 750 000 euro na „Zaprojektowanie, wykonanie i dostawa materiałów reklamowych na potrzeby ZTM w Lublinie”, nr sprawy EM.380-2/19 do Zamawiającego wpłynęły następujące zapytania dotyczące wyjaśnień do ogłoszenia o zamówieniu w postaci zapytania ofertowego:

Zapytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany koloru wodoodpornego przenośnego głośnika Bluetooth? Niestety głośnik będący przedmiotem zamówienia nie występuje już w kolorze zielonym. Możliwe kolory do wyboru Zamawiającego: biały, czarny, czerwony, niebieski, żółty i różowy.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający zgodnie z zapytaniem ofertowym dopuszcza kolory: czarny, czerwony

Zapytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści zwiększenie pojemności kubka ceramicznego z silikonową pokrywką i nakładką do 400 ml? Kubek o pojemności 300 ml został wycofany z produkcji.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza zwiększenie pojemności kubka ceramicznego z silikonową pokrywką i nakładką do 400 ml.

Zapytanie nr 3

W jakich kolorach mają być wykonane pinsy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Pinsy powinny zostać wykonane z metalu lub miedzi, natomiast logo powinno zostać wytłoczone bez koloru.. Wykonawca zobowiązany jest wykonać projekt i przedstawić go do akceptacji Zamawiającemu.

Zapytanie nr 4

Czy pod uwagę będą Państwo brać tylko oferty zawierające wycenę wszystkich pozycji z formularza?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych.

Zapytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuszcza zaproponowanie pinsu z domingu z nadrukiem wypukłym pełen kolor?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza pinsów z dopingiem, nadruk pełen kolor.

Zapytanie nr 6

Czy Zamawiający dopuszcza grawer na blaszce na pamięciach USB.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza grawer na pamięciach USB.

Zapytanie nr 7

Długopis z pozycji 8 jest niedostępny – producent całkowicie wycofał produkcję. Proszę o wykreślenie tej pozycji z SIWZ lub zaproponowanie innego modelu.

Odpowiedź Zamawiającego:

W związku z niedostępnością produktu Zamawiający dokona zmiany w pozycji 8.

Zapytanie nr 8

proszę o informację odnośnie torby bawełnianej poz 26 – ilu kolorowa będzie grafika umieszczona na torbie ? Czy posiadają Państwo wizualizację ? Czy logo będzie umieszczone na jednej czy dwóch stronach ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Torba bawełniana z pozycji 26 powinna zawierać zdjęcie w pełnym kolorze na jednej stronie torby.

Zmiana treści zapytania ofertowego:

Zamawiający informuje, że dokonał zmiany treści zapytania ofertowego w następującym zakresie:

1. W załączniku nr 1 do zapytania ofertowego EM.380-2/19 w pozycji nr 2 **było:**

„Pojemność : 16 GB

Typ podłączenia: USB 2.0, microUSB

Maksymalna prędkość odczytu (Mb/s) do 15 MB/s

Wymiary 72x18 mm

Odcień dominujący zielony

Klasyczny kształt – obrotowa osłona USB 2.0 oraz zatyczkę dla wejścia micro USB.

Nadruk jeden kolor”

Po zmianach jest:

„Pojemność : 16 GB

Typ podłączenia: USB 2.0, microUSB

Maksymalna prędkość odczytu (Mb/s) do 15 MB/s

Wymiary 72x18 mm

Odcień dominujący zielony

Klasyczny kształt – obrotowa osłona USB 2.0 oraz zatyczkę dla wejścia micro USB.

Nadruk jeden kolor lub grawer”

2. W załączniku nr 1 do zapytania ofertowego EM.380-2/19 w pozycji nr 3 **było:**

„Pojemność : 32 GB

Typ podłączenia: USB 2.0, microUSB

Maksymalna prędkość odczytu (Mb/s) do 15 MB/s

Wymiary 72x18 mm

Odcień dominujący zielony

Klasyczny kształt – obrotowa osłona USB 2.0 oraz zatyczkę dla wejścia micro USB.

Nadruk jeden kolor”

Po zmianach jest:

„Pojemność : 32 GB

Typ podłączenia: USB 2.0, microUSB

Maksymalna prędkość odczytu (Mb/s) do 15 MB/s


Wymiary 72x18 mm

Odcień dominujący zielony


Klasyczny kształt – obrotowa osłona USB 2.0 oraz zatyczkę dla wejścia micro USB.

Nadruk jeden kolor lub grawer”

3. W załączniku nr 1 do zapytania ofertowego EM.380-2/19 w pozycji nr 8 **było**:

8.	Długopis z grą labirynt	Długopis ze skuwką, z grą labirynt z dwoma srebrnymi kulkami w środku. Niebieski wkład. Materiał ABS. Kolor: zielony, czerwony Znakowanie: jeden kolor		200 szt.				
----	-------------------------	--	---	----------	--	--	--	--

Po zmianach jest:

8.	Długopis aluminiowy	Przyciskany, aluminiowy długopis z chromowanym wykończeniem . Niebieski wkład. Znakowanie: jeden kolor, nadruk lub grawer		200 szt.				
----	---------------------	--	---	----------	--	--	--	--

4. W załączniku nr 1 do zapytania ofertowego EM.380-2/19 w pozycji nr 18 **było**:

„Porcelanowy kubek 300 ml z silikonową pokrywką i nakładką chroniącą przed oparzeniem oraz możliwością wyslizgnięcia się kubka z dłoni.

Kolor: czerwony, zielony

Nadruk: jeden kolor”

Po zmianach jest:

„Porcelanowy kubek 400 ml z silikonową pokrywką i nakładką chroniącą przed oparzeniem oraz możliwością wyslizgnięcia się kubka z dłoni.

Kolor: czerwony, zielony

Nadruk: jeden kolor”

5. W Formularzu oferty załącznik nr 1 do zapytania ofertowego EM.380-2/19 w pozycji nr 2

było:

„Pojemność : 16 GB

Typ podłączenia: USB 2.0, microUSB

Maksymalna prędkość odczytu (Mb/s) do 15 MB/s

Wymiary 72x18 mm

Odcień dominujący zielony

Klasyczny kształt – obrotowa osłona USB 2.0 oraz zatyczkę dla wejścia micro USB.

Nadruk jeden kolor”

Po zmianach jest:

„Pojemność : 16 GB

Typ podłączenia: USB 2.0, microUSB

Maksymalna prędkość odczytu (Mb/s) do 15 MB/s

Wymiary 72x18 mm

Odcień dominujący zielony

Klasyczny kształt – obrotowa osłona USB 2.0 oraz zatyczkę dla wejścia micro USB.

Nadruk jeden kolor lub grawer”

6. W Formularzu oferty załącznik nr 1 do zapytania ofertowego EM.380-2/19 w pozycji nr 3

było:

„Pojemność : 32 GB

Typ podłączenia: USB 2.0, microUSB

Maksymalna prędkość odczytu (Mb/s) do 15 MB/s

Wymiary 72x18 mm

Odcień dominujący zielony

Klasyczny kształt – obrotowa osłona USB 2.0 oraz zatyczkę dla wejścia micro USB.

Nadruk jeden kolor”

Po zmianach jest:

„Pojemność : 32 GB

Typ podłączenia: USB 2.0, microUSB

Maksymalna prędkość odczytu (Mb/s) do 15 MB/s


Wymiary 72x18 mm

Odcień dominujący zielony


Klasyczny kształt – obrotowa osłona USB 2.0 oraz zatyczkę dla wejścia micro USB.

Nadruk jeden kolor lub grawer”

7. W Formularzu oferty załącznik nr 1 do zapytania ofertowego EM.380-2/19 w pozycji nr 8 **było:**

8.	Długopis z grą labirynt	Długopis ze skuwką, z grą labirynt z dwoma srebrnymi kulkami w środku. Niebieski wkład. Materiał ABS. Kolor: zielony, czerwony Znakowanie: jeden kolor		200 szt.			
----	-------------------------	---	---	----------	--	--	--

Po zmianach jest:

8.	Długopis aluminiowy	Przyciskany, aluminiowy długopis z chromowanym wykończeniem . Niebieski wkład. Znakowanie: jeden kolor, nadruk lub grawer		200 szt.			
----	---------------------	--	---	----------	--	--	--

8. W Formularzu oferty załączniku nr 1 do zapytania ofertowego EM.380-2/19 w pozycji nr 18 **było:**

„Porcelanowy kubek 300 ml z silikonową pokrywką i nakładką chroniącą przed oparzeniem oraz możliwością wyslizgnięcia się kubka z dłoni.

Kolor: czerwony, zielony

Nadruk: jeden kolor”

Po zmianach jest:

„Porcelanowy kubek 300 - 400 ml z silikonową pokrywką i nakładką chroniącą przed oparzeniem oraz możliwością wyslizgnięcia się kubka z dłoni.

Kolor: czerwony, zielony

Nadruk: jeden kolor”

Z-ca Dyrektora

Sławomir Podsiadły